АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.03.2016                            №    57                        сл.  Большекрепинская
 О   проведении   аукциона

по  продаже  земельного участкарасположенного   по  адресу :

сл.   Большекрепинская,   ул.   Молодежная,  1/1.

        Руководствуясь статьёй  39.11 Земельного  кодекса  Российской  Федерации,    Уставом   муниципального  образования   «Большекрепинское сельское поселение»,   Решением   Собрания   депутатов   Большекрепинского сельского поселения  от   09.03.2016   года   №   99 «Об определении начальной цены предмета аукционов по продаже земельных участков на торгах, проводимых Администрацией Большекрепинского сельского поселения, Родионово-Несветайского района»,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Объявить  о  проведении  аукциона   по   продаже   земельного  участка из   земель   населенных   пунктов   Большекрепинского   сельского   поселения,   площадью  400+/-7   кв. м., кадастровый   номер    61:33:0060101:2909.  Адрес  (описание  местоположения): Ростовская область,   р-н  Родионово – Несветайский,   сл.   Большекрепинская,  ул.  Молодежная – 1/1.

Разрешенное   использование: отдельно   стоящие   одно – двухквартирные  дома   усадебного   типа   с   земельными   участками   с   возможностью   содержания  домашнего  скота   и  птицы.   Целевое   назначение:   строительство   отдельно   стоящего   жилого   дома   усадебного  типа.

Начальная  цена  предмета  аукциона   40 004   рубля (Сорок  тысяч четыре рубля 00 копеек).   Размер задатка  8000,8  рублей (восемь тысяч 80 копеек).   «Шаг  аукциона»   1200,12  рублей (одна тысяча двести рублей 12 копеек).

2.   Специалисту   Администрации  поселения   Горбачевой   Ю. В.   обеспечить   размещение  информации  о  проведении   аукциона   на   официальном   сайте    Российской   Федерации  для  размещения  информации  о проведении торгов - www.torgi.gov.ru, на сайте   Администрации   Большекрепинского   сельского   поселения.
3. Специалисту   Администрации   Кузьменко  В. Д.   обеспечить   размещение информации в средствах массовой информации.
4.   Контроль  за  выполнением   постановления   оставляю   за   собой.

Глава   Администрации

Большекрепинского  с. п.

                       А.Ф.  Гаркушин